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Mieszkanie, 4 pok., 81 m2, Szczecin Dąbie
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Dąbie

cena 470 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 80,90 m2

Bezczynszowe, czteropokojowe mieszkanie o powierzchni 80.90m2 znajdujące się na wysokim parterze
(wysokość półpiętra) w dwupiętrowym budynku z lat 50".
Usytuowanie mieszkania względem budynku jest szczytowe.

W skład mieszkania wchodzi:
-4 pokoje;
-kuchnia;
-łazienka z oknem;
-przedpokój.
Do mieszkania przynależą 2 piwnice o łącznej powierzchni 25m2.
Ponadto z działki Właściciele mieszkania po porozumieniu z pozostałymi mieszkańcami budynku ogrodzili ok.
15m2 ogródek, zamykany na klucz, z którego nowy Nabywca będzie mógł korzystać.

Mieszkanie jest w stanie do gruntowniejszego remontu. Z racji iż między pokojami a korytarzem są ściany



działowe, jest możliwość aby czwarty pokój miał swoje niezależne wejście.

Ogrzewanie gazowe za pomocą pieca gazowego znajdującego się w łazience.
Budynek jest częściowo ocieplony.

W mieszkaniu pozostaje umeblowanie widoczne na zdjęciach.

Nieruchomość znajduje się minutę od stacji PKP- SKM Trzebusz i 4 minuty pieszo od przystanku autobusowego.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33661 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 80, 90 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1950

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 5 809, 64 PLN

Cena 470 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 17.04.2025

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=470000&width=230

